
施工場所: 縁の郷

2023014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7009

件　　 名: 令和５年度テレワーク施設備品購入（その１）

完成期限: 令和6年5月31日

入札日時: 令和6年3月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 　　　　　　　事前辞退

2 　　株式会社宮城県学校用品協会　 　　　　　　　事前辞退

3 　　株式会社太陽事務機　仙北営業所 5,600,000　　　　　　　　　

4 落　札株式会社ミヤックス　 5,480,0005,200,000　　

5 　　有限会社髙石事務機　 　　　　　　　事前辞退

6 　　松本事務機株式会社　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 縁の郷

2023014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7010

件　　 名: 令和５年度テレワーク施設備品購入（その２）

完成期限: 令和6年5月31日

入札日時: 令和6年3月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札日本調理機株式会社　東北支店 1,349,800　　

2 　　東北アイホー調理機株式会社　 1,725,000　　　　　　　　　

3 　　ホシザキ東北株式会社　仙台北営業所 1,617,800　　　　　　　　　

4 　　タニコー株式会社　仙台北営業所 1,390,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社　中西製作所　東北支店 　　　　　　　事前辞退

6 　　北沢産業株式会社　仙台支店 　　　　　　　　　


